Instytut Pamieci Narodowej - Archiwum

https://archiwum.ipn.gov.pl/pl/edukacja-1/32877,0ddzialowe-Biuro-Edukacji-Narodowej-w-Rzeszowie.html
27.02.2026, 11:42

Oddziatowe Biuro Edukacji Narodowej w
Rzeszowie

Oddziatowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w Rzeszowie
ul. Stowackiego 18, 35-060 Rzeszéw
tel. (17) 860 60 54, fax (17) 860 60 55

Naczelnik dr Marcin Bukata
tel. (17) 860-60-53
marcin.bukala@ipn.gov.pl

Sekretariat:

Ewa Dziobak - starszy specjalista
tel. (17) 860-60-54
ewa.dziobak@ipn.gov.pl

Karol Czechowicz - starszy referent
tel. (17) 860-60-60
karol.czechowicz@ipn.gov.pl

Zenon Fajger - gtéwny specjalista
tel. (17) 867-30-32
zenon.fajger@ipn.gov.pl

Katarzyna Hudzicka-Chochorowska - referent
tel. (17) 860-60-60
katarzyna.hudzicka-chochorowska@ipn.gov.pl

Katarzyna Kyc - starszy specjalista
tel. (17) 860-60-54
katarzyna.kyc@ipn.gov.pl

dr Jacek Magdon - starszy specjalista
tel. (17) 867-30-32
jacek.magdon@ipn.gov.pl

Maciej Redziniak - starszy specjalista
tel. (17) 867-30-32
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